02/01/2024, 10:04 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/98210136/03AFcWeA5sUCGSbXfBL_Uhb3tsVyVFKsIhkqcKrP-gVew1_leCoMXqhPGE3PV1d… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº20231228001

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO PILÕES,
ESTADO DO RIO GRANDE, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva:
Contratação de serviços artísticos musicais da banda
“PEGADA DO CAYOTE”, para apresentação de um show
artístico musical, no dia 31/12/2023, em alusão as tradicionais
festividades de final de ano deste município, a ser realizado na
Praça de Eventos, centro da Cidade.; com base nos elementos
constantes da Exposição de Motivos nº 20231228001, a qual
sugere a contratação de:

PEGADA DO COYOTE PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ: 48.025.331/0001-02
Valor: R$ 60.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Pilões/RN, em 28 de dezembro de 2023.

CÍCERO SABINO NETO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:98210136

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/12/2023. Edição 3190
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/